

REMODELACIÓN UNIDAD SANITARIA INAT					
ITEM	ACTIVIDAD	UND	V/UNT	CANT	V/TOTAL
1	DEMOLICION ENCHAPE,MURO,PAÑETE ,inc.carg manual,5k	m2	7.588,82	52,27	396.682,80
2	DEMOLICION BALDOSA PISO e=0,07m.Inc afina,retir5km	m2	12.855,21	23,46	301.583,23
3	DEMOLICION MURO0.15 m.Inc.revoq,enchap,carg ma, 5k	m2	7.381,06	8,36	61.705,66
4	DESMONTE VENTANAS, INCLUYE RETIRO MAX 10 km	m2	11.584,24	1,44	16.681,31
5	DESMONTE MARCOS Y PUERTAS METALICAS	und	46.142,52	3,00	138.427,56
6	DESMONTE APARATO SANITARIO	und	20.460,69	7,00	143.224,83
7	DESMONTE CIELO RASO EN LAMINA LIVIANA	m2	4.150,90	23,46	97.380,11
8	DESMONTE DIVISIONES MOD. Metalico, incl. Retiro	m2	9.433,12	12,80	120.743,94
9	MESON 20,7MPa,3000 e=7cm a=65 cm,D1/2" C/20 2Sent	ml	113.182,87	6,35	718.711,22
10	MURO BLOQUE FLEX No4 10x20x30cms morte tipo S(1:3	m2	32.019,78	2,97	95.098,75
11	TUBERIA SANITARIA D=4" RED INT-EXT PVC	ml	19.566,96	13,00	254.370,48
12	TUBERIA SANITARIA D=3" RED INT-EXT PVC	ml	15.992,82	15,00	239.892,30
13	TUBERIA SANITARIA D=2" RED INT-EXT PVC	ml	10.796,76	18,00	194.341,68
14	SIFON PISO, DUCHA 3",Incl. rejilla alum anticucara	und	32.335,41	3,00	97.006,23
15	CODO DE SALIDA EN PVC D=2" DESAGUE	und	24.651,01	6,00	147.906,06
16	CODO DE SALIDA EN PVC D=4" DESAGUE	und	34.807,45	2,00	69.614,90
17	SANITARIO ACUACER BLANC.CORONA	und	225.265,79	4,00	901.063,16
18	LAVAMANOS SOBREP. CORONA O SIMIL.Inc griferi,acces	und	279.873,01	5,00	1.399.365,05
19	ORINAL PARED MEDIANO REF08862100 Cronal.Incl. flux	und	523.753,61	1,00	523.753,61
20	JUEGO DE INCRUSTACIONES BLANCO	iqo	55.594,71	4,00	222.378,84
21	RED DE DISTRIBUCION E IMPULSION D=1/2" PVC	ml	3.524,58	23,00	81.065,34
22	VALVULA CORTINA 1/2" RED-WHITE (250 psi) o simil	und	42.577,63	3,00	127.732,89
23	PUERTA EN ALUMINIO anonizado sistema bisagra con vidrio 4mm	und	650.000,00	3,00	1.950.000,00
24	VENT. ALUMINO TUBO 2"*1", SIS. DE CELOSIA INC. VIDR	m2	186.388,47	1,44	268.399,40
25	PAÑETE MUROS INTERIORES MORTERO 1:4 INC.FILOS, DIL	m2	17.871,34	62,02	1.108.380,51
26	PORCELANA ESTAMP. BLANCA T.MEDITERRAN 20X20 (alfa)	m2	38.030,64	72,58	2.760.423,58
27	PORCELANATO BEIGE	m2	82.391,57	24,01	1.978.180,40
28	AFINADO PISOS MORTERO 1:4 e=50 mm	m2	24.475,70	24,01	587.649,32
29	CIELORASO PLACA SUPERBOARD 6MM INC PINTURA	m2	61.403,87	24,01	1.474.276,22
30	ESPEJO 4mm	m2	70.386,23	4,00	281.544,92
31	ACOMETIDA PARCIAL EN 2 N° 12+12 TIERRA	ml	28.000,00	50,00	1.400.000,00
32	TABLERO DE 4 CIRCUITOS INCLUYE BREAKERS	und	180.000,00	1,00	180.000,00
33	SALIDA TOMACORRIENTE DOBLE POLO A TIERRA TUBO PVC 3/4 X 3NO 10	und	92.500,00	2,00	185.000,00
34	MUEBLE EN MADERA ALTO Y BAJO PARA COCINETA	ml	385.000,00	2,35	904.750,00
35	LAMPARA LED 25 X 25	und	112.800,00	8,00	902.400,00
36	ADECUACION RED ELECTRICA	gl	500.000,00	1,00	500.000,00
37	DIVISIONES EN ACRILICO DE COLOR Y ALUMINIO	m2	450.000,00	12,80	5.760.000,00
38	MESON EN PIEDRA NATURAL GRANITO NEGRO ABSOLUTO	ml	412.000,00	6,35	2.616.200,00
<b>COSTO DIRECTO</b>					<b>29.205.934,28</b>
<b>COSTO INDIRECTO</b>					<b>8.761.780,28</b>
<b>COSTO TOTAL</b>					<b>37.967.714,57</b>

JOJHAN EMERZON HERRAN LIEVANO  
ING CIVIL OBRAS